

Oferta 1

Soreda ★★★★★

Malta / Wyspa Malta / Saint Paul's Bay

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe Plus
Zakwaterowanie	Standard Standard Balcony
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 15.06.2024 godz. 06:10 - 08:50
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 22.06.2024 godz. 09:15 - 11:55

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2579 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours 4* - kat. lokalna 4*

Położenie:

Qawra - w pobliżu sklepy, restauracje/bary, przystanek autobusowy - ok. 500 m od plaży - ok. 12 km St Julian - ok. 17 km Valletta - ok. 19 km od lotniska

Plaża:

- plaża skalista

Pokoje:

Standard: - powierzchnia ok. 19m² - klimatyzacja - TV, telefon - łazienka (WC, prysznic/wanna, suszarka do włosów) - balkon lub taras - lodówka/minibar (bezpłatna) - internet Wi - Fi (bezpłatny) - zestaw do parzenia kawy, herbaty - sejf (płatny) Family room: - powierzchnia ok. 30m² - składające się z jednej lub dwóch sypialni oraz części wypoczynkowej - reszta wyposażenia jak w pokoju standard

Sport i Rozrywka:

Bezpłatne: - 2 baseny zewnętrzne- parasole i leżaki - basen kryty - jacuzzi Płatne: - centrum SPA (masaże, zabiegi) - siłownia (bezpłatna dla Gości All inc.) - bilard - sala gier

Dla dzieci:

- brodzik - mini klub 4 - 12 - plac zabaw - krzeselka w restauracji - opiekunka (usługa płatna)

Wyżywienie:

Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. HalfBoard Plus (HB+) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Wybrane napoje do kolacji bezpłatne. Full Board (FB) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne. All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu, pomiędzy posiłkami/popołudniu/w ciągu dnia przekąski, kawa, herbata, ciasto, lody/lody dla dzieci. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne w godzinach wyznaczonych przez hotel.

Restauracje i bary:

- restauracja główna - 2 bary (lobby, pool)

Dodatkowe informacje:

- rok budowy 1990, renowacja 2005 r. - 5 pięter, windy - 192 pokoje - 24 h recepcja - wypożyczalnia samochodów, rowerów - sala konferencyjna - parking - WIFI bezpłatne - pralnia - wymiana walut - przechowalnia bagaży Hotel przystosowany dla osób niepełnosprawnych.

Bagaż:

Poznań,(RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 260 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 250 PLN - 20 kg - 450 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Wrocław,Kraków, Warszawa-Modlin (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 250 PLN - 20 kg - 450 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Gdańsk (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 200 PLN - 20 kg - 450 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 150 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 200 PLN - 20 kg - 420 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane



już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR: 400 PLN/osobę o każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 450PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 500PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) - 20 kg - 650PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 750PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) - 32 kg - 750PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 800PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR: 550PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 600PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 650PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) - 20 kg - 800PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 850PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) - 32 kg - 850PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 1000PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Berlin (AirMalta); Cena zawiera bagaż podręczny o wadze: 10 kg Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 20 kg - 380 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa

Podatek turystyczny i kaucja:

Na Malcie obowiązuje podatek turystyczny w wysokości 0,5 EUR / dzień pobytu za osobę powyżej 18 roku życia jednak nie większy niż 5 EUR za cały pobyt za osobę. Opłata pobierana jest w recepcji Częstą praktyką w hotelach jest pobieranie kaucji w trakcie zakwaterowania. Wysokość jej uzależniona jest od wielu czynników takich jak standard, typ pokoju itp. Kaucja może być uregulowana w gotówce bądź blokadą na karcie kredytowej. Wpłacone środki zwracane są w momencie wykwaterowania.

Opis kraju:

Malta to urokliwa, słoneczna wyspa położona na ciepłych wodach Morza Śródziemnego między włoską Sycylią i północnym krańcem Afryki. Lazurowa, krystalicznie czysta woda, idealna pogoda i dziewicza natura sprawiają, iż jest to idealny wybór na niezapomniane wakacje o każdej porze roku. To miejsce zachwyca nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale również zabytkową architekturą i licznymi atrakcjami. Region ten słynie z bogato zdobionych budowli sakralnych, które można tu spotkać na każdym kroku. Malta to wyspa obmywana falami Morza Śródziemnego wchodząca w skład Archipelagu Wysp Maltańskich wraz z takimi wyspami jak: Gozo, Comino, Wyspy św. Pawła, Cominotto, Fila i inne. Najważniejszym punktem wyspy jest La Valletta, najbardziej słoneczna stolica w całej Europie, która została wpisana na listę Dziedzictwa Narodowego UNESCO. Wielbiciele relaksu i wypoczynku zadowoleni będą z pięknych plaż, zarówno tych kamienistych opatrzonych zachwycającymi widokami, jak i piaszczystych, mieniących się złotem w promieniach gorącego słońca. Wiele z nich zostało oznaczonych Błękitną Flagą, co jest gwarancją ich najwyższej jakości i dobrego zagospodarowania. Najpopularniejszymi odcinkami wybrzeża są: otoczona bujną roślinnością Paradise Bay oraz Golden Bay z krystalicznie czystymi i ciepłymi falami obmywającymi złoty, miękki piasek. Warto również odwiedzić mniej znane, ale równie piękne plaże, takie jak: Anchor Bay znana z disneyowskiego filmu "Popeye", najdłuższa na całej wyspie Mellieha Bay czy urokliwa zatoczka Gnejna Bay. Wyspa mimo swojej niewielkiej powierzchni, oferuje liczne zabytki i atrakcje turystyczne. Tętniącym sercem kraju jest Valletta, urokliwa stolica i była siedziba Zakonu Rycerzy Maltańskich, w której można podziwiać katedrę św. Jana, Pałac Wielkiego Mistrza oraz Ogrody Barakka. Warto również odwiedzić romantyczną i senną Mdinę, gdzie wciąż żywe są duchy przeszłości, tajemnicze grotty lub wybrać się na wycieczkę do leżących nieopodal spokojnej Gozo i temperamentalnej Sycylii. Ciekawymi atrakcjami dla całej rodziny są: Mediterranean Marine Park - morski park rozrywki, aquaparki, ogrody zoologiczne a także wioska Popeye Village, w której można podziwiać scenografię z filmu Popeye powstałym 1980 roku. Kultura i religia Kultura maltańska kształtowana była przez burzliwe losy historii, duży wpływ na wygląd dzisiejszej tradycji miały lata panowania Fenicjan, Greków, Rzymian, Arabów, Francuzów i Anglików. Obywatele wyspy to ludzie pozytywnie nastawieni do życia i niezwykle pogodni. Dzieje tego państwa często kojarzone są z działalnością charytatywną za sprawą zakonu rycerskiego św. Jana, którego symbol - Czerwony Krzyż do dzisiaj kojarzony jest z niesieniem pomocy. Obywatele Malty są bardzo religijni, zdecydowana większość populacji to chrześcijanie wyznania katolickiego, jedynie nieco ponad 2 % społeczeństwa nie definiuje się z żadną religią. Na terenie wyspy działa 359 kościołów i niemal 80 parafii. Językami urzędowymi są język angielski i maltański, oba z nich są wykorzystywane w toku nauczania. Porozumieć się można także po włoski i francuski. Kuchnia Kuchnia maltańska oparta jest przede wszystkim na chrupiących warzywach, aromatycznych ziołach i świeżych owocach morza, typowych produktach regionu Morza Śródziemnego. W daniach wyczuwalne są także duże naleciałości z kuchni włoskiej, pochodzące z leżącej nieopodal Sycylii. Najpopularniejszą przekąską jest Ftira - sycąca kanapka z sosem pomidorowym i aromatycznym nadzieniem. Najbardziej charakterystycznymi potrawami tego regionu są fenek - królik w sosie z czerwonego wina oraz zapiekanka makaronowa Timpana. Będąc na tej pięknej wyspie nie omieszkaj skosztować dań na bazie świeżych ryb - treściwej zupy rybnej i zaskakującego ciasta z dodatkiem dorady. Dla aktywnych Wyspa określana jest rajem dla nurków, krystalicznie czysta woda daje możliwość obcowania z niezwykle kolorową, podwodną fauną i florą. Wakacje na Malcie to również świetna okazja do nauki innych sportów wodnych - surfingu, kitesurfingu czy żeglowania. Spacer, trekking wśród pagórków obmywanych wodami Morza Śródziemnego sprawi, że te wakacje z pewnością będą niezapomnianą przygodą. Warto wspiąć się na klify Dingli, szczególnie po to by zobaczyć zachwycające wschody i zachody słońca. Co warto kupić? Malta jest mekką rzemieślników, tworzących niesamowite dzieła z niezwykłym kunsztem i starannością. Wspaniałą pamiątką będą z pewnością ozdoby wyrabiane z dmuchanego szkła i ręcznie wyszywane koronki w postaci pięknych chust, bluzek czy serwetek. Popularna jest również surowa srebrna biżuteria, a także produkty z wapienia i ceramika. Aby przenieść odrobinę smaków maltańskich do naszego domu warto skusić się na aromatyczną oliwę, kapary i butelkę czerwonego wina. Pogoda Malta znajduje się w strefie klimatu śródziemnomorskiego, a jej stolica Valletta jest najbardziej nasłonecznionym miejscem w Europie. W czasie ścisłego sezonu, który trwa od początku czerwca do końca września temperatury powietrza sięgają niemal 30 stopni, a temperatura wody jest jedynie kilka stopni niższa. Wczasy na Malcie są gwarancją perfekcyjnej pogody, oferuje ona aż 300 dni słonecznych w ciągu roku, a w szczycie sezonu opady właściwie nie występują. Przydatne zwroty Tak - Iva Nie - Le Dzień dobry - Il-gurnata t-tajba Do widzenia - Sahha Proszę - Jekk joghgbok Dziękuję - Grazzi Przepraszam - SkuziDlaczego Malta? Malta, dzięki perfekcyjnej pogodzie i różnorodnej bazie hotelowej, jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na wakacje o każdej porze roku. W ofercie Exim Tours znajdują się urokliwe kwatery w tradycyjnej zabudowie, hotele na uboczu dla miłośników pełnego relaksu oraz ekskluzywne kompleksy dla najbardziej wymagających gości. Warto skorzystać z licznych pakietów zniżkowych, zawierających takie oferty jak: All Inclusive w rozpiętości od 2 do 5* czy przedsezonowe zniżki. Odpoczynek warto planować z większym wyprzedzeniem, jesień, zima i wczesna wiosna to czas kiedy propozycje wycieczek na Maltę są najbardziej atrakcyjne. Dla osób poszukujących wypoczynku i naładowania baterii proponujemy wyjazdy na 7, 10 lub 14 dni. W naszych pozycjach znajdują się również liczne wyjazdy niskobudżetowe na krótszy okres czasu, 3-4 dniowy wyjazd będzie idealną odskocznią od codziennej rutyny. Wycieczki na wyspę dostępne są z niemal wszystkich lotnisk krajowych, ale również wielu lotnisk zagranicznych. Warto również skorzystać z bogatej oferty wycieczek fakultatywnych, takich jak: zwiedzanie Malty czy podróz na Sycylię i Gozo.



Oferta 2

The Topaz ★★★

Malta / Wyspa Malta / Bugibba

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe Plus
Zakwaterowanie	Standard Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 26.06.2024 godz. 07:10 - 09:55
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 03.07.2024 godz. 10:30 - 13:10

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2719 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

Kat. EximTours 3* Kat. lokalna 3*

Położenie:

- Bugibba - w pobliżu przystanek autobusowy, kino, informacja turystyczna oraz liczne sklepy, bary i restauracje - ok. 1,1 km od Bugibba Beach - ok. 3 km od Narodowego Akwariarium Malty - ok. 6 km od Waterpark - ok. 12 km od Valletty - ok. 15 km od pola golfowego - ok. 20 km od lotniska

Plaża:

- Bugibba Beach - publiczna, piaszczysta

Pokoje:

Standard: - powierzchnia ok. 18 m² - klimatyzacja, TV-SAT, telefon, radio - sejf (płatny), internet Wi-Fi (bezpłatny) - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - zestaw do parzenia kawy/herbaty - lodówka - większość pokoi posiada balkon/taras - pokoje z balkonem/tarasem z widokiem na basen dodatkowo płatne

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatnie: - 2 baseny (otwarty i kryty - otwarty w sezonie zimowym) - taras z bezpłatnymi leżakami, parasolami - wieczorne animacje - biblioteka/czytelnia - pokój gier - sala telewizyjna
Płatne: - bilard - salon masażu/SPA

Wyżywienie:

Self Catering (SC) - bez wyżywienia Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu Half Board (HB) - śniadanie, kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji dodatkowo płatne.

Dla dzieci:

- brodzik

Restauracje i bary:

- restauracja główna Emerald - pizzeria La Perla - serwuje pizzę oraz makarony - angielski pub The Royal Oak - snack bar Beryl przy basenie (czynny w sezonie letnim)

Dodatkowe informacje:

- remontowany w 2014 roku - 326 pokoi - 5 pięter - klimatyzacja - winda - lobby z recepcją całodobową - internet Wi-Fi (bezpłatny) - wypożyczalnia samochodów - punkt wymiany walut - salon piękności/fryzjer (płatny) - pralnia (płatna) - www.topaz.com.mt

Bagaż:

Poznań, (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 260 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 250 PLN - 20 kg - 450 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Wrocław, Kraków, Warszawa-Modlin (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 250 PLN - 20 kg - 450 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Gdańsk (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 200 PLN - 20 kg - 450 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 150 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 200 PLN - 20 kg - 420 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR:



400 PLN/osobę o każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 450PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 500PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) - 20 kg - 650PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 750PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) - 32 kg - 750PLN (na wyloty w okresie: 31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 800PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR: 550PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 600PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 650PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) - 20 kg - 800PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 850PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) - 32 kg - 850PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 1000PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Berlin (AirMalta); Cena zawiera bagaż podręczny o wadze: 10 kg Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 20 kg - 380 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa

Podatek turystyczny i kaucja:

Na Malcie obowiązuje podatek turystyczny w wysokości 0,5 EUR / dzień pobytu za osobę powyżej 18 roku życia jednak nie większy niż 5 EUR za cały pobyt za osobę. Opłata pobierana jest w recepcji Częstą praktyką w hotelach jest pobieranie kaucji w trakcie zakwaterowania. Wysokość jej uzależniona jest od wielu czynników takich jak standard, typ pokoju itp. Kaucja może być uregulowana w gotówce bądź blokadą na karcie kredytowej. Wpłacone środki zwracane są w momencie wykwaterowania.

Opis kraju:

Malta to urokliwa, słoneczna wyspa położona na ciepłych wodach Morza Śródziemnego między włoską Sycylią i północnym krańcem Afryki. Lazurowa, krystalicznie czysta woda, idealna pogoda i dziewicza natura sprawiają, iż jest to idealny wybór na niezapomniane wakacje o każdej porze roku. To miejsce zachwyca nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale również zabytkową architekturą i licznymi atrakcjami. Region ten słynie z bogato zdobionych budowli sakralnych, które można tu spotkać na każdym kroku. Malta to wyspa obmywana falami Morza Śródziemnego wchodząca w skład Archipelagu Wysp Maltańskich wraz z takimi wyspami jak: Gozo, Comino, Wyspy św. Pawła, Cominotto, Fiffa i inne. Najważniejszym punktem wyspy jest La Valletta, najbardziej słoneczna stolica w całej Europie, która została wpisana na listę Dziedzictwa Narodowego UNESCO. Wielbiciele relaksu i wypoczynku zadowoleni będą z pięknych plaż, zarówno tych kamienistych opatrzonych zachwycającymi widokami, jak i piaszczystych, mieniących się złotem w promieniach gorącego słońca. Wiele z nich zostało oznaczonych Błękitną Flagą, co jest gwarancją ich najwyższej jakości i dobrego zagospodarowania. Najpopularniejszymi odcinkami wybrzeża są: otoczona bujną roślinnością Paradise Bay oraz Golden Bay z krystalicznie czystymi i ciepłymi falami obmywającymi złoty, miękki piasek. Warto również odwiedzić mniej znane, ale równie piękne plaże, takie jak: Anchor Bay znana z disneyowskiego filmu "Popeye", najdłuższa na całej wyspie Mellieha Bay czy urokliwa zatoczka Gnejna Bay. Wyspa mimo swojej niewielkiej powierzchni, oferuje liczne zabytki i atrakcje turystyczne. Tętniącym sercem kraju jest Valletta, urokliwa stolica i była siedziba Zakonu Rycerzy Maltańskich, w której można podziwiać katedrę św. Jana, Pałac Wielkiego Mistrza oraz Ogrody Barakka. Warto również odwiedzić romantyczną i senną Mdinę, gdzie wciąż żywe są duchy przeszłości, tajemnicze groty lub wybrać się na wycieczkę do leżących nieopodal spokojnej Gozo i temperamentalnej Sycylii. Ciekawymi atrakcjami dla całej rodziny są: Mediterraneo Marine Park - morski park rozrywki, aquaparki, ogrody zoologiczne a także wioska Popeye Village, w której można podziwiać scenografię z filmu Popeye powstałym 1980 roku. Kultura i religia Kultura maltańska kształtowana była przez burzliwe losy historii, duży wpływ na wygląd dzisiejszej tradycji miały lata panowania Fenicjan, Greków, Rzymian, Arabów, Francuzów i Anglików. Obywatele wyspy to ludzie pozytywnie nastawieni do życia i niezwykle pogodni. Dzieje tego państwa często kojarzone są z działalnością charytatywną za sprawą zakonu rycerskiego św. Jana, którego symbol - Czerwony Krzyż do dzisiaj kojarzony jest z niesieniem pomocy. Obywatele Malty są bardzo religijni, zdecydowana większość populacji to chrześcijanie wyznania katolickiego, jedynie nieco ponad 2 % społeczeństwa nie definiuje się z żadną religią. Na terenie wyspy działa 359 kościołów i niemal 80 parafii. Językami urzędowymi są język angielski i maltański, oba z nich są wykorzystywane w toku nauczania. Porozumieć się można także po włoski i francusku. Kuchnia Kuchnia maltańska oparta jest przede wszystkim na chrupiących warzywach, aromatycznych ziołach i świeżych owocach morza, typowych produktach regionu Morza Śródziemnego. W daniach wyczuwalne są także duże naleciałości z kuchni włoskiej, pochodzące z leżącej nieopodal Sycylii. Najpopularniejszą przekąską jest Ftira - sycząca kanapka z sosem pomidorowym i aromatycznym nadzieniem. Najbardziej charakterystycznymi potrawami tego regionu są fenek - królik w sosie z czerwonego wina oraz zapiekanka makaronowa Timpana. Będąc na tej pięknej wyspie nie omieszkaj skosztować dań na bazie świeżych ryb - trześciwej zupy rybnej i zaskakującego ciasta z dodatkiem dorady. Dla aktywnych Wyspa określana jest rajem dla nurków, krystalicznie czysta woda daje możliwość obcowania z niezwykle kolorową, podwodną fauną i florą. Wakacje na Malcie to również świetna okazja do nauki innych sportów wodnych - surfing, kitesurfing czy żeglowania. Spacer, trekking wśród pagórków obmywanych wodami Morza Śródziemnego sprawi, że te wakacje z pewnością będą niezapomnianą przygodą. Warto wspiąć się na klify Dingli, szczególnie po to by zobaczyć zachwycające wschody i zachody słońca. Co warto kupić? Malta jest mekką rzemieślników, tworzących niesamowite dzieła z niezwykłym kunsztem i starannością. Wspaniałą pamiątką będą z pewnością ozdoby wyrabiane z dmuchanego szkła i ręcznie wyszywane koronki w postaci pięknych chust, bluzek czy serwetek. Popularna jest również surowa srebrna biżuteria, a także produkty z wapienia i ceramika. Aby przenieść odrobinę smaków maltańskich do naszego domu warto skusić się na aromatyczną oliwę, kapary i butelkę czerwonego wina. Pogoda Malta znajduje się w strefie klimatu śródziemnomorskiego, a jej stolica Valletta jest najbardziej nasłonecznionym miejscem w Europie. W czasie ścisłego sezonu, który trwa od początku czerwca do końca września temperatury powietrza sięgają niemal 30 stopni, a temperatura wody jest jedynie kilka stopni niższa. Wczasy na Malcie są gwarancją perfekcyjnej pogody, oferuje ona aż 300 dni słonecznych w ciągu roku, a w szczycie sezonu opady właściwie nie występują. Przydatne zwroty Tak - Iva Nie - Le Dzień dobry - Il-gurnata t-tajba Do widzenia - Sahha Proszę - Jekk joghgbok Dziękuję - Grazzi Przepraszam - Skuzi Dlaczego Malta? Malta, dzięki perfekcyjnej pogodzie i różnorodnej bazie hotelowej, jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na wakacje o każdej porze roku. W ofercie Exim Tours znajdują się urokliwe kwatery w tradycyjnej zabudowie, hotele na uboczu dla miłośników pełnego relaksu oraz ekskluzywne kompleksy dla najbardziej wymagających gości. Warto skorzystać z licznych pakietów zniżkowych, zawierających takie oferty jak: All Inclusive w rozpiętości od 2 do 5* czy przedsezonowe zniżki. Odpoczynek warto planować z większym wyprzedzeniem, jesień, zima i wczesna wiosna to czas kiedy propozycje wycieczek na Maltę są najbardziej atrakcyjne. Dla osób poszukujących wypoczynku i naładowania baterii proponujemy wyjazdy na 7, 10 lub 14 dni. W naszych pozycjach znajdują się również liczne wyjazdy niskobudżetowe na krótszy okres czasu, 3-4 dniowy wyjazd będzie idealną odskocznią od codziennej rutyny. Wycieczki na wyspę dostępne są z niemal wszystkich lotnisk krajowych, ale również wielu lotnisk zagranicznych. Warto również skorzystać z bogatej oferty wycieczek fakultatywnych, takich jak: zwiedzanie Malty czy podróz na Sycylię i Gozo.



Oferta 3

Canifor ★★★★★

Malta / Wyspa Malta / Saint Paul's Bay

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Standard Standard Balcony
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 29.06.2024 godz. 06:10 - 08:50
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 06.07.2024 godz. 09:15 - 11:55

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2689 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja:

Kat. lokalna: 4* Kat. EximTours: 3*

Położenie:

- 500 m od plaży - 150 m od Bugibby - ok. 20 km od lotniska - w pobliżu sklepy, restauracje

Plaża:

- Skalista

Pokoje:

Standard: - powierzchnia ok. 15 m² - klimatyzacja - TV, telefon - łazienka (WC, prysznic/wanna, suszarka do włosów) - balkon lub taras

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - basen zewnętrzny, parasole i leżaki - basen kryty - bilard - piłkarzki

Dla dzieci:

-brodzik

Wyżywienie:

Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. HalfBoard+ (HB+) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Wybrane napoje do kolacji w cenie All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu, pomiędzy posiłkami/popołudniu/w ciągu dnia przekąski, kawa, herbata, ciasto. Lokalnie napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne w godzinach wyznaczonych przez hotel.

Restauracje i bary:

- restauracja główna - bar

Dodatkowe informacje:

- 167 pokoi - recepcja - przechowalnia bagaży

Bagaż:

Poznań (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 260 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 250 PLN - 20 kg - 450 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Wrocław, Kraków, Warszawa-Modlin (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 250 PLN - 20 kg - 450 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Gdańsk (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 200 PLN - 20 kg - 450 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 150 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 200 PLN - 20 kg - 420 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR: 400 PLN/osobę o każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 450 PLN (na wyloty w okresie: 31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 500 PLN (na wyloty w okresie: 15.06-15.09) - 20 kg - 650 PLN (na wyloty w okresie: 31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 750 PLN (na wyloty w okresie: 15.06-15.09) - 32 kg - 750 PLN (na wyloty w okresie: 31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 800 PLN (na wyloty w okresie: 15.06-15.09) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR: 550 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 600 PLN (na wyloty w



okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 650PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) - 20 kg - 800LN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 850PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) - 32 kg - 850PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 1000PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) Uwaga! Jeżeli багаż lub dodatkowo usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Berlin (AirMalta); Cena zawiera багаż podręczny o wadze: 10 kg Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia багаżu rejestrowanego o wadze; - 20 kg - 380 PLN Uwaga! Jeżeli багаż lub dodatkowo usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa

Podatek turystyczny i kaucja:

Na Malcie obowiązuje podatek turystyczny w wysokości 0,5 EUR / dzień pobytu za osobę powyżej 18 roku życia jednak nie większy niż 5 EUR za cały pobyt za osobę. Opłata pobierana jest w recepcji Częstą praktyką w hotelach jest pobieranie kaucji w trakcie zakwaterowania. Wysokość jej uzależniona jest od wielu czynników takich jak standard, typ pokoju itp. Kaucja może być uregulowana w gotówce bądź blokadą na karcie kredytowej. Wpłacone środki zwracane są w momencie wykwaterowania.

Opis kraju:

Malta to urokliwa, słoneczna wyspa położona na ciepłych wodach Morza Śródziemnego między włoską Sycylią i północnym krańcem Afryki. Lazurowa, krystalicznie czysta woda, idealna pogoda i dziewicza natura sprawiają, iż jest to idealny wybór na niezapomniane wakacje o każdej porze roku. To miejsce zachwyca nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale również zabytkową architekturą i licznymi atrakcjami. Region ten słynie z bogato zdobionych budowli sakralnych, które można tu spotkać na każdym kroku. Malta to wyspa obmywana falami Morza Śródziemnego wchodząca w skład Archipelagu Wysp Maltańskich wraz z takimi wyspami jak: Gozo, Comino, Wyspy św. Pawła, Cominotto, Fifla i inne. Najważniejszym punktem wyspy jest La Valletta, najbardziej słoneczna stolica w całej Europie, która została wpisana na listę Dziedzictw Narodowego UNESCO. Wielbiciele relaksu i wypoczynku zadowoleni będą z pięknych plaż, zarówno tych kamienistych opatrzonych zachwycającymi widokami, jak i piaszczystych, mieniących się złotem w promieniach gorącego słońca. Wiele z nich zostało oznaczonych Błękitną Flagą, co jest gwarancją ich najwyższej jakości i dobrego zagospodarowania. Najpopularniejszymi odcinkami wybrzeża są: otoczona bujną roślinnością Paradise Bay oraz Golden Bay z krystalicznie czystymi i ciepłymi falami obmywającymi złoty, miękki piasek. Warto również odwiedzić mniej znane, ale również piękne plaże, takie jak: Anchor Bay znana z disneyowskiego filmu Popeye, najdłuższa na całej wyspie Mellieha Bay czy urokliwa zatoczka Gnejna Bay. Wyspa mimo swojej niewielkiej powierzchni, oferuje liczne zabytki i atrakcje turystyczne. Tętniącym sercem kraju jest Valletta, urokliwa stolica i była siedziba Zakonu Rycerzy Maltańskich, w której można podziwiać katedrę św. Jana, Pałac Wielkiego Mistrza oraz Ogrody Barakka. Warto również odwiedzić romantyczną i senną Mdinę, gdzie wciąż żywe są duchy przeszłości, tajemnicze groty lub wybrać się na wycieczkę do leżących nieopodal spokojnej Gozo i temperamentalnej Sycylii. Ciekawymi atrakcjami dla całej rodziny są: Mediterraneo Marine Park - morski park rozrywki, aquaparki, ogrody zoologiczne a także wioska Popeye Village, w której można podziwiać scenografię z filmu Popeye powstałym 1980 roku. Kultura i religia Kultura maltańska kształtowana była przez burzliwe losy historii, duży wpływ na wygląd dzisiejszej tradycji miały lata panowania Fenicjan, Greków, Rzymian, Arabów, Francuzów i Anglików. Obywatele wyspy to ludzie pozytywnie nastawieni do życia i niezwykle pogodni. Dzieje tego państwa często kojarzone są z działalnością charytatywną za sprawą zakonu rycerskiego św. Jana, którego symbol - Czerwony Krzyż do dzisiaj kojarzony jest z niesieniem pomocy. Obywatele Malty są bardzo religijni, zdecydowana większość populacji to chrześcijanie wyznania katolickiego, jedynie nieco ponad 2 % społeczeństwa nie definiuje się z żadną religią. Na terenie wyspy działa 359 kościołów i niemal 80 parafii. Językami urzędowymi są język angielski i maltański, oba z nich są wykorzystywane w toku nauczania. Porozumieć się można także po włoski i francuski. Kuchnia Kuchnia maltańska oparta jest przede wszystkim na chrupiących warzywach, aromatycznych ziołach i świeżych owocach morza, typowych produktach regionu Morza Śródziemnego. W daniach wyczuwalne są także duże naleciałości z kuchni włoskiej, pochodzące z leżącej nieopodal Sycylii. Najpopularniejszą przekąską jest Ftira - sycąca kanapka z sosem pomidorowym i aromatycznym nadzieniem. Najbardziej charakterystycznymi potrawami tego regionu są fenek - królik w sosie z czerwonego wina oraz zapiekanka makaronowa Timpana. Będąc na tej pięknej wyspie nie omieszkaj skosztować dań na bazie świeżych ryb - treściwej zupy rybnej i zaskakującego ciasta z dodatkiem dorady. Dla aktywnych Wyspa określana jest rajem dla nurków, krystalicznie czysta woda daje możliwość obcowania z niezwykle kolorową, podwodną fauną i florą. Wakacje na Malcie to również świetna okazja do nauki innych sportów wodnych - surfingu, kitesurfingu czy żeglowania. Spacer, trekking wśród pagórków obmywanych wodami Morza Śródziemnego sprawi, że te wakacje z pewnością będą niezapomnianą przygodą. Warto wspiąć się na klify Dingli, szczególnie po to by zobaczyć zachwycające wschody i zachody słońca. Co warto kupić? Malta jest mekką rzemieślników, tworzących niesamowite dzieła z niezwykłym kunsztem i starannością. Wspaniałą pamiątką będą z pewnością ozdoby wyrabiane z dmuchanego szkła i ręcznie wyszywane koronki w postaci pięknych chust, bluzek czy serwetek. Popularna jest również surowa srebrna biżuteria, a także produkty z wapienia i ceramika. Aby przenieść odrobinę smaków maltańskich do naszego domu warto skusić się na aromatyczną oliwę, kapary i butelkę czerwonego wina. Pogoda Malta znajduje się w strefie klimatu śródziemnomorskiego, a jej stolica Valletta jest najbardziej nasłonecznionym miejscem w Europie. W czasie ścisłego sezonu, który trwa od początku czerwca do końca września temperatury powietrza sięgają niemal 30 stopni, a temperatura wody jest jedynie kilka stopni niższa. Wczasy na Malcie są gwarancją perfekcyjnej pogody, oferuje ona aż 300 dni słonecznych w ciągu roku, a w szczycie sezonu opady właściwie nie występują. Przydatne zwroty Tak - Iva Nie - Le Dzień dobry - Il-gurnata t-tajba Do widzenia - Sahha Proszę - Jekk joghgbok Dziękuję - Grazzi Przepraszam - Skuzi Dłaczego Malta? Malta, dzięki perfekcyjnej pogodzie i różnorodnej bazie hotelowej, jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na wakacje o każdej porze roku. W ofercie Exim Tours znajdują się urokliwe kwatery w tradycyjnej zabudowie, hotele na uboczu dla miłośników pełnego relaksu oraz ekskluzywnie kompleksy dla najbardziej wymagających gości. Warto skorzystać z licznych pakietów zniżkowych, zawierających takie oferty jak: All Inclusive w rozpiętości od 2 do 5* czy przedsezonowe zniżki. Odpoczynek warto planować z większym wyprzedzeniem, jesień, zima i wczesna wiosna to czas kiedy propozycje wycieczek na Maltę są najbardziej atrakcyjne. Dla osób poszukujących wypoczynku i naładowania baterii proponujemy wyjazdy na 7, 10 lub 14 dni. W naszych pozycjach znajdują się również liczne wyjazdy niskobudżetowe na krótszy okres czasu, 3-4 dniowy wyjazd będzie idealną odskocznią od codziennej rutyny. Wycieczki na wyspę dostępne są z niemal wszystkich lotnisk krajowych, ale również wielu lotnisk zagranicznych. Warto również skorzystać z bogatej oferty wycieczek fakultatywnych, takich jak: zwiedzanie Malty czy podróz na Sycylię i Gozo.



Oferta 4

Primera Hotel ★★☆☆

Malta / Wyspa Malta / Bugibba

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	double standard room double balcony room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 19.06.2024 godz. 12:30 - 15:15
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 26.06.2024 godz. 15:50 - 18:30

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2815 PLN
za osobę



Opis oferty

Wyposażenie:

Hotel zbudowany został w roku 1979. Serdecznie zapraszamy naszych gości do łącznie 82 pokoi. Większość pięter osiągalna jest za pomocą windy. Na miejscu znajduje się przechowalnia bagażu i sejf. W pomieszczeniach ogólnodostępnych skorzystać można z Wi-Fi. Pomocą w rezerwacji wycieczek służy Państwu nasz tour-desk. Obiekt dysponuje szeregiem udogodnień dla niepełnosprawnych. Na urozmaiconą ofertę gastronomiczną składają się restauracja, jadalnia, kawiarnia i bar. Udane zakupy zrealizujecie Państwo w supermarkecie oraz w pozostałych placówkach handlowych. Do Państwa dyspozycji jest również sala telewizyjna, pokój zabaw dla dzieci i biblioteka. Auto pozostawić można w garażu oraz na parking (bezpłatnie). Do pozostałych oferowanych na miejscu usług należą: wielojęzyczny personel, 24-godzinna ochrona, babysitting, opieka nad dziećmi, wypożyczalnia samochodów, transfer hotelowy, serwis pokojowy i pralnia. Podróżnych preferujących zapoznanie się z okolicą w sposób aktywny ucieszy z pewnością możliwość wypożyczenia rowerów. Wsparciem w sferze biznesowej jest faks.

Pokoje:

Pokoje wyposażone są w klimatyzację, centralne ogrzewanie, wentylator i łazienkę. Balkon lub taras należą do standardowego wyposażenia większości pokoi. Urzekającą atmosferę wielu kwater podkreśla widok na morze. Istnieje możliwość dostawki. Ponadto skorzystać można z sejfu, minibarku i biurka. W skład standardowego wyposażenia wchodzi również lodówka. Kolejnym udogodnieniem jest zestaw do prasowania. Dopełnieniem wyposażenia jest internet, telefon, telewizor, radio i Wi-Fi (bezpłatnie). Dostępne są pokoje przystosowane dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Łazienki dysponują prysznicem i wanną. W łazience goście znajdą suszarkę do włosów. Istnieje również możliwość rezerwacji kwatery z łazienką dla osób niepełnosprawnych. Obiekt oferuje pokoje dla niepalących.

Oferta sportowo-rozrywkowa:

Orzeźwienie i ochłodę znajdziecie Państwo w jednym z naszych basenów (krytym bądź otwartym). Do dyspozycji gości jest również taras oraz taras do opalania wraz z leżakami i parasolami przeciwsłonecznymi. W ofercie baru znajdują się napoje orzeźwiające. Urozmaicony pobyt zapewnią Państwu nasze pozostałe propozycje jak golf, studio fitness i spa. W ofercie znajduje się program zabaw dla dzieci. Copyright GIATA 2004 - 2024. Multilingual, powered by www.giata.com for client no. 126413

Wyżywienie:

Istnieje możliwość wykupienia wyżywienia częściowego. W ofercie posiłków znajdują się śniadanie, obiad i kolacja. Na życzenie istnieje możliwość przygotowania dań dietetycznych. Polecamy również inne opcje żywieniowe.

Karty kredytowe:

W hotelu akceptowane są następujące karty kredytowe: American Express, Visa, JCB i MasterCard.

Cena zawiera:

* przelot * transfer lotnisko-hotel, hotel lotnisko * opłaty lotniskowe i paliwowe * ubezpieczenie KL, NNN * zakwaterowanie w hotelu zgodnie z wybraną ofertą * bagaż podręczny: - Ryanair (FR) - w cenie 1 mały bagaż podręczny (max. wymiary: 40 x 20 x 25cm) - Wizz Air (W6) - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 10kg (max. wymiary: 40 x 30 x 20cm) - Air Malta (KM) wylot z Berlina - w cenie 1 mały bagaż podręczny do 10kg (max. wymiary 55x40x25cm) - Air Malta (KM) wylot z Warszawy-Modlin (wyloty czerwiec-sierpień) - w cenie 1 bagaż podręczny do 10kg + bagaż rejestrowany do 20kg

Cena nie zawiera:

bagażu rejestrowanego oraz dodatkowego bagażu podręcznego - ceny zgodnie z ofertą. LINIE RYANAIR: - drugi bagaż podręczny do 10kg o wymiarach 55 cm x 40 cm x 20 cm - bagaż rejestrowany do 10 kg - bagaż rejestrowany do 20 kg LINIE WIZZAIR: - drugi bagaż podręczny do 10kg o wymiarach 55 cm x 40 cm x 23 cm - bagaż rejestrowany do 10 kg - bagaż rejestrowany do 20 kg LINIE AIR MALTA: - bagaż rejestrowany do 23kg miejsc obok siebie w samolocie. obowiązkowego podatku lokalnego pobieranego podczas zakwaterowania (EURO,50 za osobę za noc, dzieci są zwolnione z opłaty) w przypadku hoteli na Gozo - biletu promowego (EUR4,65 za osobę) Uwaga! Po potwierdzeniu rezerwacji przez Ecco



Holiday, dokupienie miejsc w samolocie lub dodatkowego bagażu jest możliwe wyłącznie przez kontakt z infolinią Ecco Holiday - cena może być wyższa niż w momencie potwierdzenia rezerwacji.

Obsługa:

obsługa polskojęzycznego pracownika lokalnego Agenta (kontakt telefoniczny, możliwość zakupu wycieczek fakultatywnych)

Udogodnienia:

brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

:
:
:



Oferta 5

Cardor Holiday Complex ★★★

Malta / Wyspa Malta / Bugibba

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	apartament one bedroom typ a (a1a)
Podróż tam	Wylot z Kraków do Luqa dnia 17.06.2024 godz. 07:00 - 09:35
Powrót	Wylot z Luqa do Kraków dnia 24.06.2024 godz. 11:35 - 14:10

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2810 PLN
za osobę



Opis oferty

Naszem zdaniem:

Ekonomiczny hotel miejski w miejscowości Qawra. Dobra baza wypadowa do zwiedzania wyspy. Polecany zwłaszcza dla młodych i mało wymagających gości.

Położenie:

W miejscowości Qawra, odległość od lotniska wynosi 20 km.

Wyposażenie:

24h recepcja, restauracja, bar, basen zewnętrzny i wewnętrzny, sejf, darmowe Wi-Fi na terenie hotelu.

Pokoje:

Apartment (1 bedroom) - skromnie urządzone, klimatyzowane, wyposażone w łazienkę z wanną/prysznicem, suszarkę do włosów, telefon.

Wyżywienie:

RO - Bez wyżywienia BB - Śniadania HB - Śniadania i obiadokolacje All Inclusive - Śniadania, obiady i kolacje, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe w wyznaczonych miejscach w godzinach

Sport i rozrywka:

Basen zewnętrzny i wewnętrzny, wieczorne animacje kilka razy w tygodniu (w sezonie).

Podróżni z paszportem innym niż polski:

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrzucony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Warunki przelotu:

Lecąc z Wizzair każdy pasażer może wziąć ze sobą: jedna sztuka bagażu podręcznego, nie większa niż 40 x 30 x 20 cm, maks. 10 kg (domyślnie w cenie). Bagaż główny za dopłatą: - 10 kg - 20 kg - 32 kg WIZZ Priority Jeśli wykupisz usługę WIZZ Priority (lub masz do niej prawo na podstawie pakietu WIZZ Privilege Pass, WIZZ GO lub WIZZ Plus), będziesz mieć prawo do wniesienia na pokład jednej sztuki bezpłatnego bagażu podręcznego (maks. wymiary: 40 x 30 x 20 cm) i dodatkowej sztuki bagażu podręcznego na kółkach (maks. wymiary: 55 x 40 x 23 cm). Gwarantujemy, że możesz zabrać obie sztuki bagażu ze sobą do kabiny, chyba że będzie to niemożliwe ze względu na ograniczenia operacyjne. Wybór miejsca (za opłatą) Możesz wybrać miejsca za opłatą podczas rezerwacji. Jeśli nie chcesz rezerwować miejsca, przydzielimy Ci losowe miejsce podczas odprawy, na 48 godzin przed odlotem. W tym wypadku nie możemy zagwarantować, że osoby na tej samej rezerwacji będą siedziały obok siebie. Ryanair: Do kabiny można wnieść jeden bagaż podręczny (max 40cm x 20cm x 25cm), który musi zostać umieszczony pod poprzedzającym hotelem. W przypadku chęci zabrania dodatkowego bagażu za dodatkową opłatą dostępne są opcje: - pierwszeństwo wejścia na pokład - Pasażerowie, którzy zakupili usługę mogą zabrać 1 dodatkową 10 kg torbę, która musi zmieścić się w koszu do mierzenia bagażu (nie przekraczająca 10 kg i o wymiarach 55 cm x 40 cm x 20 cm). - bagaż rejestrowany 20kg. Podczas odprawy on-line miejsca w samolocie przydzielane automatycznie przez system. Nie możemy zagwarantować, że osoby z jednej rezerwacji będą siedziały obok siebie. Istnieje jednak możliwość rezerwacji konkretnych miejsc za dodatkową opłatą dzięki której klienci będą mieli gwarancję miejsc obok siebie. Cena dopłaty za bagaż po potwierdzeniu rezerwacji, może być wyższa. Wybór miejsca (za opłatą) Możesz wybrać miejsca za opłatą podczas rezerwacji (wycena na podstawie dostępności miejsc i oferty linii lotniczej). Jeśli nie chcesz rezerwować miejsca, przydzielimy Ci losowe miejsce podczas odprawy, na 48 godzin przed odlotem. W tym wypadku nie możemy zagwarantować, że osoby na tej samej rezerwacji będą siedziały obok siebie

Oferta pakietowana dynamicznie:

W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać



ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient.

Warunki wjazdowe do kraju:

Aktualizacja z 25 lipca 2022 Od dnia 25 lipca 2022 podróżni przybywający na terytorium Malty nie są zobligowani do przedstawiania certyfikatów szczepień, ozdrowieńca czy negatywnego wyniku testu w kierunku COVID 19. Informacje na polskiej stronie rządowej: <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/malta> Ministerstwo Zdrowia Malty: <https://deputyprimeminister.gov.mt/en/health-promotion/Pages/Novel-coronavirus.aspx> Ministerstwo Turystyki: <https://www.visitmalta.com/en/covid-19/>

Wyjazd osoby małoletniej z osobą trzecią:

Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

Informacje dodatkowe:

Na miejscu wymagana jest płatność za podatek turystyczny - koszt ok. 0,5 EUR/dzień/osobę, płatny w hotelu.

Cena nie zawiera:

Wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń: od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT.

Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi (w przypadku ofert z przelotem), transfer lotnisko-hotel-lotnisko (w przypadku ofert z przelotem), zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, anglojęzyczną telefoniczną opiekę lokalnego przedstawiciela, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.



Oferta 6

Labranda Riviera Resort & Spa (Mellieha)



Malta / Wyspa Malta / Mellieha

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Standard Standard PoolView Balcony
Podróż tam	Wylot z Katowice do Luqa dnia 19.06.2024 godz. 16:45 - 19:25
Powrót	Wylot z Luqa do Katowice dnia 26.06.2024 godz. 19:50 - 22:30

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2919 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

Kat. EximTours 4* Kat. lokalna 4*

Położenie:

- Marfa Bay - ok. 50 m od przystanku autobusowego - ok. 50 m od morza - ok. 6 km od centrum Mellieha - ok. 28 km od lotniska

Plaża:

- ok. 50 m od przystani promowej skąd odpływają co godzinie promy na Comino i Błękitną lagunę, jedną z najpiękniejszych plaż na wyspie. Długość rejsu ok. 20 minut - ok. 700 m plaża piaszczysto - kamienista - ok. 2 km plaża piaszczysta Melieha Sandy Beach W sekcji, plaża, część: - ok. 700 m plaża piaszczysto - kamienista informujemy, że plaża jest ze skalistym wejściem do wody.

Pokoje:

Standard: - powierzchnia ok. 24 m² - klimatyzacja indywidualnie sterowana - TV-SAT, telefon - sejf (bezpłatny) - WIFI (bezpłatne) - zestaw do parzenia herbaty - łazienka (wanna/prysznic, WC, suszarka do włosów) - pokój z balkonem na basen lub z widokiem na morze za dodatkową opłatą Family room: - powierzchnia ok. 44 m² - dwa połączone ze sobą pokoje - reszta wyposażenia jak w pokoju standard Junior Suite: - powierzchnia ok.34 m² - sypialnia wraz z częścią wypoczynkową (jedno pomieszczenie) - wyposażone podobnie, jak Standard - prywatne patio - widok na morze

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatnie: - 3 baseny ze słoną wodą (otwarte od czerwca do października) - 1 wewnętrzny basen ze słoną wodą (otwarty od listopada do kwietnia) - leżaki i parasole przy basenach bezpłatnie - siłownia - animacje dla dorosłych (od kwietnia do października) Płatne: - SPA i masaże - tenis stołowy

Dla dzieci:

- brodzik - wysokie krzeszka dla dzieci w restauracji - animacje (od kwietnia do października) - opiekunka do dzieci (za dodatkową opłatą)

Wyżywienie:

Bed&Breakfast (BB) - śniadanie w formie bufetu. HalfBoard (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne. All inclusive (ALL) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w godzinach funkcjonowania barów.

Restauracje i bary:

- 3 restauracje (główna, międzynarodowa, włoska) - 5 barów (w tym: lobby bar, pool bar, cafeteria, cocktail bar)

Dodatkowe informacje:

- hotel wyremontowany w 2017 r. - 356 pokoi - recepcja - Internet Wi-Fi (bezpłatny) - akceptowane karty kredytowe: Visa, MasterCard, American Express
https://www.labranda.com/riviera-hotel-spa

Bagaż:

Poznań,(RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 260 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 250 PLN - 20 kg - 450 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Wrocław,Kraków, Warszawa-Modlin (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę, Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 250 PLN - 20 kg - 450 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu



rezerwacji ich cena będzie wyższa Gdańsk (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 200 PLN - 20 kg - 450 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR - 150 PLN/osobę. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 200 PLN - 20 kg - 420 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR: 400 PLN/osobę o każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 450PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 500PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) - 20 kg - 650PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 750PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) - 32 kg - 750PLN (na wyloty w okresie: 31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 800PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż. - Usługa PRIOR: 550PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 10 kg - 600PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 650PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) - 20 kg - 800LN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 850PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) - 32 kg - 850PLN (na wyloty w okresie:31.03-15.06 oraz 15.09-31.10) / 1000PLN (na wyloty w okresie:15.06-15.09) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Berlin (AirMalta); Cena zawiera bagaż podręczny o wadze: 10 kg Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze; - 20 kg - 380 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa

Podatek turystyczny i kaucja:

Na Malcie obowiązuje podatek turystyczny w wysokości 0,5 EUR / dzień pobytu za osobę powyżej 18 roku życia jednak nie większy niż 5 EUR za cały pobyt za osobę. Opłata pobierana jest w recepcji Często praktyką w hotelach jest pobieranie kaucji w trakcie zakwaterowania. Wysokość jej uzależniona jest od wielu czynników takich jak standard, typ pokoju itp. Kaucja może być uregulowana w gotówce bądź blokadą na karcie kredytowej. Wpłacone środki zwracane są w momencie wykwaterowania.

Opis kraju:

Malta to urokliwa, słoneczna wyspa położona na ciepłych wodach Morza Śródziemnego między włoską Sycylią i północnym krańcem Afryki. Lazurowa, krystalicznie czysta woda, idealna pogoda i dziewicza natura sprawiają, iż jest to idealny wybór na niezapomniane wakacje o każdej porze roku. To miejsce zachwyca nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale również zabytkową architekturą i licznymi atrakcjami. Region ten słynie z bogato zdobionych budowli sakralnych, które można tu spotkać na każdym kroku. Malta to wyspa obmywana falami Morza Śródziemnego wchodząca w skład Archipelagu Wysp Maltańskich wraz z takimi wyspami jak: Gozo, Comino, Wyspy św. Pawła, Cominotto, Filla i inne. Najważniejszym punktem wyspy jest La Valletta, najbardziej słoneczna stolica w całej Europie, która została wpisana na listę Dziedzictwa Narodowego UNESCO. Wielbiciele relaksu i wypoczynku zadowoleni będą z pięknych plaż, zarówno tych kamienistych opatrzonych zachwycającymi widokami, jak i piaszczystych, mieniących się złotem w promieniach gorącego słońca. Wiele z nich zostało oznaczonych Błękitną Flagą, co jest gwarancją ich najwyższej jakości i dobrego zagospodarowania. Najpopularniejszymi odcinkami wybrzeża są: otoczona bujną roślinnością Paradise Bay oraz Golden Bay z krystalicznie czystymi i ciepłymi falami obmywającymi złoty, miękki piasek. Warto również odwiedzić mniej znane, ale równie piękne plaże, takie jak: Anchor Bay znana z disneyowskiego filmu Popeye, najdłuższa na całej wyspie Mellieha Bay czy urokliwa zatoczka Gnejna Bay. Wyspa mimo swojej niewielkiej powierzchni, oferuje liczne zabytki i atrakcje turystyczne. Tętniącym sercem kraju jest Valletta, urokliwa stolica i była siedziba Zakonu Rycerzy Maltańskich, w której można podziwiać katedrę św. Jana, Pałac Wielkiego Mistrza oraz Ogrody Barakka. Warto również odwiedzić romantyczną i senną Mdinę, gdzie wciąż żywe są duchy przeszłości, tajemnicze groty lub wybrać się na wycieczkę do leżących nieopodal spokojnej Gozo i temperamentalnej Sycylii. Ciekawymi atrakcjami dla całej rodziny są: Mediterraneo Marine Park - morski park rozrywki, aquaparki, ogrody zoologiczne a także wioska Popeye Village, w której można podziwiać scenografię z filmu Popeye powstałym 1980 roku. Kultura i religia Kultura maltańska kształtowana była przez burzliwe losy historii, duży wpływ na wygląd dzisiejszej tradycji miały lata panowania Fenicjan, Greków, Rzymian, Arabów, Francuzów i Anglików. Obywatele wyspy to ludzie pozytywnie nastawieni do życia i niezwykle pogodni. Dzieje tego państwa często kojarzone są z działalnością charytatywną za sprawą zakonu rycerskiego św. Jana, którego symbol - Czerwony Krzyż do dzisiaj kojarzony jest z niesieniem pomocy. Obywatele Malty są bardzo religijni, zdecydowana większość populacji to chrześcijanie wyznania katolickiego, jedynie nieco ponad 2 % społeczeństwa nie definiuje się z żadną religią. Na terenie wyspy działa 359 kościołów i niemal 80 parafii. Językami urzędowymi są język angielski i maltański, oba z nich są wykorzystywane w toku nauczania. Porozumieć się można także po włoski i francusku. Kuchnia Kuchnia maltańska oparta jest przede wszystkim na chrupiących warzywach, aromatycznych ziołach i świeżych owocach morza, typowych produktach regionu Morza Śródziemnego. W daniach wyczuwalne są także duże naleciałości z kuchni włoskiej, pochodzące z leżącej nieopodal Sycylii. Najpopularniejszą przekąską jest Ftira - sycąca kanapka z sosem pomidorowym i aromatycznym nadzieniem. Najbardziej charakterystycznymi potrawami tego regionu są fenek - królik w sosie z czerwonego wina oraz zapiekanka makaronowa Timpana. Będąc na tej pięknej wyspie nie omieszkaj skosztować dań na bazie świeżych ryb - treściwej zupy rybnej i zaskakującego ciasta z dodatkiem dorady. Dla aktywnych Wyspa określana jest rajem dla nurków, krystalicznie czysta woda daje możliwość obcowania z niezwykle kolorową, podwodną fauną i florą. Wakacje na Malcie to również świetna okazja do nauki innych sportów wodnych - surfingu, kitesurfingu czy żeglowania. Spacer, trekking wśród pagórków obmywanych wodami Morza Śródziemnego sprawi, że te wakacje z pewnością będą niezapomnianą przygodą. Warto wspiąć się na klify Dingli, szczególnie po to by zobaczyć zachwycające wschody i zachody słońca. Co warto kupić? Malta jest mekką rzemieślników, tworzących niesamowite dzieła z niezwykłym kunsztem i starannością. Wspaniałą pamiątką będą z pewnością ozdoby wyrabiane z dmuchanego szkła i ręcznie wyszywane koronki w postaci pięknych chust, bluzek czy serwetek. Popularna jest również surowa srebrna biżuteria, a także produkty z wapienia i ceramika. Aby przenieść odrobinę smaków maltańskich do naszego domu warto skusić się na aromatyczną oliwę, kapary i butelkę czerwonego wina. Pogoda Malta znajduje się w strefie klimatu śródziemnomorskiego, a jej stolica Valletta jest najbardziej nasłonecznionym miejscem w Europie. W czasie ścisłego sezonu, który trwa od początku czerwca do końca września temperatury powietrza sięgają niemal 30 stopni, a temperatura wody jest jedynie kilka stopni niższa. Wczesny na Malcie są gwarancją perfekcyjnej pogody, oferuje ona aż 300 dni słonecznych w ciągu roku, a w szczycie sezonu opady właściwie nie występują. Przydatne zwroty Tak - Iva Nie - Le Dzień dobry - Il-gurnata t-tajba Do widzenia - Sahha Proszę - Jekk jogħġbok Dziękuję - Grazzi Przepraszam - Skuzi Dłaczego Malta? Malta, dzięki perfekcyjnej pogodzie i różnorodnej bazie hotelowej, jest jedną z najczęściej wybieranych destynacji na wakacje o każdej porze roku. W ofercie Exim Tours znajdują się urokliwe kwatery w tradycyjnej zabudowie, hotele na uboczu dla miłośników pełnego relaksu oraz ekskluzywne kompleksy dla najbardziej wymagających gości. Warto skorzystać z licznych pakietów zniżkowych, zawierających takie oferty jak: All Inclusive w rozpiętości od 2 do 5* czy przedsezonowe zniżki. Odpoczynek warto planować z większym wyprzedzeniem, jesień, zima i wczesna wiosna to czas kiedy propozycje wycieczek na Malte są najbardziej atrakcyjne. Dla osób poszukujących wypoczynku i naładowania baterii proponujemy wyjazdy na 7, 10 lub 14 dni. W naszych pozycjach znajdują się również liczne wyjazdy niskobudżetowe na krótszy okres czasu, 3-4 dniowy wyjazd będzie idealną odskocznią od codziennej rutyny. Wycieczki na wyspę dostępne są z niemal wszystkich lotnisk krajowych, ale również wielu lotnisk zagranicznych. Warto również skorzystać z bogatej oferty wycieczek fakultatywnych, takich jak: zwiedzanie Malty czy podróz na Sycylię i Gozo.

